GASTO DE INVERSION ANO 2018

GASTO DE PERSONAL DOCENTE

GASTO DE PERSONAL ADMIN ISTRATIVO
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
TRIBUTOS

OTRAS CARGAS DE GESTION

COSTO DE SERVICIO DE DEUDA

TOTAL

INVERSIONES

RECURSOS DE DIVERSAS FUENTES
PRESTAMO BANCARIO

AMORTIZACION DE PRESTAMO BANCARIO
FUENTE PROPIA

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS

$/000

184,568
52,476
95,999
2,440
17,485
24,067
377,035

7,763

38,734
-93,645
443,849
1,018
389,956

v V7
”
LA

CPC Jorge Luis Proaiio Mayta
CONTADOR USMP



